
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:05 2 988 1 0

Т2 3 996 1 1

Т3 4 990 1 2

5 987 1 3

Досу. 7 999 19:26 2 3

Реал. 8 986 2 2 4

12 989 2 5

21 998 3 5

23 997 5 3 6

28 994 4 6

61 991 4 7

77 993 8 16 4 8

88 995 1 5 8

5 9

5 10

5 11

А 5034 5 12

Б 5127 5 13

Ц 5 14

Д 5 15

7 Мин 21 5 16

М Игр 77 5 17

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 1 982 8 17

Т2 5 970 8 18

Т3 7 980 1 8 19

11 977 3 9 19

Досу. 12 981 9 20

Реал. 13 973 3 15:34 10 20

14 979 2 10 21

16 971 11 21

21 983 7 23:20 12 21

28 969 1 13 21

32 968 2 14 21

44 967 2 15 21

45 974 15 22

49 978 2 15 23

50 975 16 23

65 976 1 16 24

А 5004

Б

Ц

Д

7 Мин 13

М Игр 12

ГАБРИЕЛ РИСТОСКИ

ТЕО РАДУЛОВИЌ

ЈОВАН ТРАЈКОВ

ЕРИК БЕЛИМОВ

Судија А

СИНА

16

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНДРИЈАНА БУДИМИР

АНДРЕЈ ТРСУНОВ

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

ВАЛЕНТИНА РАДУЛОВИЌ

7 M

7 M

ДАВИД ЗДРАВКОВСКИ

АРХАНГЕЛ ТРСУНОВ

КИРЕ МИТРЕВСКИ

ПАВЕЛ ВЕЉАНОВСКИ

ТЕОДОР ГИЕВСКИ

ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ

Судија Б

ЕКИПА Б Боја на дрес

Полувреме

5 15

Краен Резултат

16

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

24

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

БОБАН ДЕБРЕШЛИОСКИ

Контролор

ФИЛИП КОЦЕВ

КИРИЛ КОЦЕВ

БОЖИДАР ВЛАЈНИКИНОСКИ

СТЕФАН СТОЈАНОВСКИ

ПАВЕЛ МОНЕВ

БОРИС ИЛКОВСКИ

ТЕОДОР КОЧОВСКИ

АНТОНИО БОШКОВСКИ

ТЕО СПИРКОВСКИ

ПЕТАР НЕДАНОСКИ

СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ

Голови

ЈОВАН ТАСЕВСКИ

БИТОЛА

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

Движење Рез.

ТОМА СИМОНОВСКИ

ЈАНЕ СОТИРОВСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дресЕКИПА А

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ЈОВАН СИМОНОВСКИ

ЌЕРИН РЕЏАИЛ

Тајм аут

ГОРАЗД МИЈАЛЧЕВ

АНДРЕЈ ГЕОРГИЕВ

СТЕФАН ЃОРГИЕВСКИ

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА ЛИГА 6 КОЛО

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВИКТОРИЈА ПРЕНТОСКАДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

19.11.2023 Сала: ФФОСЗ17:00

ЈОВАН МАЦАНКОВСКИ

ВЛАДИМИР МАРКОВСКИ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


